
Není drak jako drak  

Publikace Svatopluka Mareše a Mgr. Petry Cemerkové Golové obsahuje inspirativní tematické 

celky zaměřené na rozvíjení čtenářské, matematické, přírodovědné a sociální gramotnosti 

v 1. a 2. ročníku základní školy. Náměty vycházejí z dlouholeté učitelské praxe autorů. Při 

jednotlivých aktivitách je využíváno metod kritického myšlení a forem kooperativního 

vyučování. Publikace obsahuje metodické materiály pro učitele a pracovní listy pro žáky. 

Náměty na jednotlivé aktivity lze nejen okamžitě využít ve výuce, ale také pozměnit podle 

potřeb žáků a podmínek dané třídy. Záleží jen na konkrétním učiteli. 

Publikace je první z ediční řady Dobrá škola nakladatelství Raabe. 

 

Zdroj: MAREŠ, Svatopluk a CEMERKOVÁ GOLOVÁ Petra, (2014). Není drak jako drak. Praha: Nakladatelství Dr. 

Josef Raabe s.r.o, ISBN: 978-80-7496-096-3. 


